[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
                                             ТЮХТЕТСКИЙ  РАЙОН
               АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОВАРЕНКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.10.2015г.                               с. Поваренкино                                  № 23-п
О     внесении       изменений        в              постановление
администрации     Поваренкинского     сельсовета          от

09.07.2015г.  № 20-п    «Об  образовании   избирательных
участков по выборам главы Поваренкинского  сельсовета,
депутатов  Поваренкинского сельского Совета депутатов,
назначенные   на   13  сентября   2015 года».

        Руководствуясь   частью 1  статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан  Российской Федерации», статьей 9 закона Красноярского края от 2 октября 2003года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Внести в постановление администрации Поваренкинского сельсовета от 09.07.2015 года  № 20-п  «Об   образовании   избирательных   участков        по выборам  главы  Поваренкинского  сельсовета,  депутатов    Поваренкинского сельского  Совета  депутатов,  назначенные  на  13 сентября 2015года»(далее-Постановление) следующие  изменения:

      1.1.Наименование Постановления изложить в следующей редакции:
«Об образовании  избирательного участка, участка референдума»;
      1.2. Часть 1пункта 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«Образовать на территории Поваренкинского сельсовета 1 избирательный участок сроком на 5 лет: » далее по тексту.

2.Постановление вступает в силу со дня его опубликования в  периоди-
ческом  печатном  издании  «Поваренкинский Вестник»

Глава сельсовета:                                  В.М.  Стельмах